
 

ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА  

1.  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗЕМЈОДЕЛСКО СТОПАНСТВО  2017 

 

 
 

2. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ПОПОВА КУЛА ПОД ТРАФОСТАНИЦА 2011 

 



3. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ПОПОВА КУЛА ИЗМЕНА 2011 

 

 
 

4. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН УБ 12 2007 

 

 
 

 



5. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН УБ 5 2007 

6. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ИГРАЛИШТЕ 2000 

 

 
 

7. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗОНА ЗА ИНДУСТРИЈА ПОПОВА КУЛА 2000 

8. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН БИСТРЕНЦИ 1988 

 
9. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИСТИЧКИ ПЛАН ДЕМИР КАПИЈА 1985 

 


